ferefid. ad Sup''mam Curiam Admiralitatis nostrse Anglia; p''dict. appellandi.) Teq. p''fatum

Robertum Hunter Armigerum Gubernatorem nostrum p''dictum et principalem Gubernatorera

nostrum pro tempore existen. Vice Admirallum Comissarium ac Deputatum nostrum in Officio

Vice Admiralitatis in Provinciis et Coloniis nostri[s] Novi Eboraci, Connecticut et Caesarearum

Novarum Orientalis et Occidentalis in America et territoriis eisdem dependentibus p'dict. ac

partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunque una cum omnibus et

singulis feodis proficuis advantages emolumentis comoditatibus et pertinentiis quibuscunq. eidem'

officio Vice Admiralle Comissarii et Deputati in dictis Provinciis et Coloniis nostris Novi Eboraci

Connecticut et Csesarearum Novarum Orientalis et Occidentalis in America et territoriis eisdem

dependentibus ac partibus maritimis eorundem et eisdem adjacentibus quibuscunq. juxta

ordinationes'etstatuta sup'ma Curiae Admiralitatis nostras Angliae p''dict. debitis et spectantibus

ordinamus p''ficinnis et deputamus per p''sentes ad bene placitum nostrum tantumodo duratur.

Proviso tamen semper et sub hac lege et conditione quod situ pTatus Robertus Hunter Armiger

Gubernatornoster antedictus et Principalus Gubernatornoster pro tempore ibidem existefi. nos

et Locumtenend. nrum sup''ma3 Curias Admiralitatis nostrse Anglite p'dict. et in dicta curia

et Officiaiem prifllem. Commissariumq. Generalem et specialem ac ejusdem curias judicem et

p'sidentem de omni eo quod de tempore in tempus vigore p''sentium feceris executus fueris

collegeris aut receperis in p'missis seu p'"missorum aliquo annuatim, viz' in fine cujuslibet anni

inter festa Sancti Michaelis Archangeli et Omnium Sanctorum cum plene et fideli computo tuo

superinde sub authentica forma conficiendo ac Sigillo Officii nostri in custodia tua remanen.

sigilland. debite non certificaveris et certiorem reddi feceris cum eifectu si ad id requisitus

fueris extunc et post defaltam in ea parte hujusmodi literae patentes de Officio Vice Admiralli

p'dict. ut p'fertur concessas vacua? et irritas erunt nulliusq. roboris aut effi^ctus ; mandantes

omnibus et singulis proceribus justiciariis majoribus vice comitibus cap'neis senescallis baiivis

et custodibus gaolarum et carcerum nostrorum quorumcunq. et constabulariis caeterisq.

ministris et fidelibus subditis et ligeis nostris quibuscunq. et eorum cuilibet tam infra

libertates et francheiss: quam extra quod tibi p'fato Roberto Hunter Armigero Gubernatori